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Ogłoszenie o rekrutacji uczestników do projektu pn. 
"Aktywizacja zawodowa osób po 30 roku życia z 
terenu powiatu janowskiego III".

 Anna Wojtan-Krzysztoń Data publikacji: 20.01.2017

Ogłoszenie o rekrutacji uczestników do projektu

Powiatowy Urząd Pracy w Janowie Lubelskim ogłasza rozpoczęcie rekrutacji uczestników do projektu pn. 
"Aktywizacja zawodowa osób po 30 roku życia

z terenu powiatu janowskiego III".

w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Lubelskiego na lata 2014-2020

Oś priorytetowa 9 Rynek pracy RPO WL 2014-2020
 Działanie 9.2 Aktywizacja zawodowa - projekty PUP

Cel główny projektu: Zwiększenie zatrudnienia osób po 30 roku życia z terenu powiatu janowskiego
znajdujących się w szczególnej sytuacji na rynku pracy oraz poprawa szans na zatrudnienie osób
odchodzących z rolnictwa dla których został ustalony I lub II profil pomocy.
Grupa docelowa: 159 osób

-  pozostające bez pracy, zarejestrowane w PUP w Janowie Lubelskim jakoosoby powyżej 30 roku życia
bezrobotne,  pomocy w rozumieniu art. 33 ustawy z dnia 20 kwietnia 2004 r. onależące do I lub II profilu
promocji zatrudnienia i instytucjach rynku pracy, :należące co najmniej do jednej z następujących grup

osoby od 50 roku życia,
osoby długotrwale bezrobotne,
kobiety,
osoby niepełnosprawne,
osoby o niskich kwalifikacjach zawodowych.

- , prowadzący indywidualne gospodarstwo rolne o wielkości do 2 ha,rolnicy i członkowie ich rodzin
zamierzający odejść z rolnictwa, :należące co najmniej do jednej z następujących grup

osoby od 50 roku życia,
osoby długotrwale bezrobotne,
kobiety,
osoby niepełnosprawne,
osoby o niskich kwalifikacjach zawodowych.

 

Okres realizacji projektu od 01 stycznia 2017r. do 31 marca 2018 r.

Wartość projektu : 1 765 432,03 zł.
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W ramach projektu przewidziane jest następujące wsparcie :

staże zawodowe dla 121 osób,
refundacja kosztów wyposażenia stanowiska pracy dla 30 osób,
szkolenia zawodowe:

szkolenie zawodowe (grupowe) pn. "Operator wózków jezdniowych z napędem silnikowym"
dla 10 osób. Po szkoleniu osoby te skierowane zostaną na staż zawodowy lub utworzone
zostanie dla nich stanowisko pracy u lokalnego pracodawców z powiatu janowskiego, w
ramach refundacja kosztów wyposażenia stanowiska pracy.
szkolenia indywidualne dla 38 osób. Dla 30 osób które ukończą szkolenia indywidualne,
utworzone zostanie stanowisko pracy u lokalnego pracodawców z powiatu janowskiego, w
ramach refundacja kosztów wyposażenia stanowiska pracy lub staż zawodowy.

Osoby zainteresowane udziałem w projekcie, powinny złożyć u swojego doradcy klienta czytelnie
wypełnioną .Ankietę rekrutacyjną do projektu

Dodatkowe informacje można uzyskać u swojego doradcy klienta.

Koordynator projektu - Anna Wojtan-Krzysztoń, nr. tel. 15 8720 240 wew.29, pok. 6.
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